BO Y TE CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
VIEN KIEM NGHIEM DPoc lap — Tu do — Hanh phic
AN TOAN VE SINH
THU'C PHAM QUOC GIA
S6: 98 /VKNQG-KHVT
Vv: Béo gia cung cdp hé Ha Ngi, ngayf3 thang§ nam 2024
théng mang

Kinh gtii: Cée don vi cung cip hé thong mang

Thuc hién ké hoach nang cép hé théng mang ctia Vién Kiém nghiém an toan vé sinh
thuc pham qudc gia, Vién Kiém nghiém an toan vé sinh thuc pham qudc gia dé nghi cac don
vi ¢6 du nang luc va diéu kién kinh doanh theo quy dinh cta phap luit bdo gia cac thiét bi
nang cip hé théng mang theo ndi dung nhu sau:

- Danh muc béo gié: (Chi tiét theo phu luc dinh kém)

Luu y: Béo gi4 da bao gdm thué, phi, 1 phi (néu c6), chi phi van chuyén I4p dit, huong
dan str dung; Bén mua khéng phai tra bat ky mot chi phi nao thém.

- Muc dich: Lam co s& xay dung du todn mua sim.

- Thoi han: Truée 17h00 ngay 24 thang 5 nam 2024.

- Yéu céu: 01 ban chinh bang tiéng Viét (c6 chit ky va déng déu).

- Hinh thirc giri: Ban cling béo gia gt truc tiép hodc qua duong buu dién.

- Dia diém nhén bao gia: Phong K& hoach, Vat tu va Céng nghé thong tin — Vién Kidm
nghiém an toan v¢ sinh thuc pham quéc gia.

Dia chi: 86 65 Pham Than Duat, Mai Dich, Ciu Giy, Ha Noi.

Dién thoai: 024.3933.5736

Trén trong cam on./.

Noi nhin: KT. VIEN TRUONG
- Nhu kinh gii; . n

- Vién trudng (dé blc); )
- Luu: VT, KHVT, Thuan.
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Al QUOC GIA Yéu ciu cdu hinh t6i thiéu
STT | Tén mit hang \ iuuﬂ( an ky thuat (oSet ol M) bVT | SL
Céng ket i 12 x 1GE RJ45 port, 2x GE RJ45/ HA/ DMZ Ports, 4 x 1GE
SFP, 2 x 10GE SFP, 1 USB Port, 1 Console Port
B6 nhé 1x480Gb SSD
Thong lugng VPN IPsec 11.5 Gbps
Thong lugng IPS 2.6 Gbps
Thong lwong bao vé mdi de doa 1 Gbps
Ngudi ding SSL-VPN ddng thoi 500
D¢ tré twong lira tai 64 byte UDP 4,97 us
Hb tro IPS Service
; Thiét bi Twong HG trg Anti-Malware Protection (AMP) ,Antivirus, Mobile T
lira Malware, Botnet.
Bao mat H6 trg URL, DNS & Video Filtering Service
HG trg Anti-Spam
Hb tro Data Loss Prevention Service
HG trg Application Control
M Phong chéng xam nhép (IPS) sir dung mé hinh AI/M dé thue
ang T i 5
hién kiém tra goi/SSL sau
Ngudn Nguon AC dién du phong kép, cdm nong (1+1)
License phan mém 1 nim
Bao hanh 12 thang
20x1GE/2.5GE/10GE SFP+, 4x10GE/25GE SFP28 port, 2 x
Cong két ndi 40GE QSFP+Port
1 x cdng MGMT, 1 x Console, 1 x cong USB
: . .. | Dung lugng chuyén mach 760 Gbps
Stbel (Ehiet Y 1058 o6 e bima MAC 32,768 2
2 két noi mang — — Chiéc 1
cbng quang) Tdc do forward goi tin 570 Mpbs
Ram 1GB
Flash Memory 1GB
Data packet bufer 4MB
S6 lugng VLAN tdi da 4K
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STT | Tén mit hang Thanh phén k§y thuit Gioss eoiis Twons

[P Routite HO trg static routing, RIP, RIPng, OSPFv2, OSPFv3, BGP4,
BGP4+, IS-ISv4, IS-Isv6
Hb tro RADIUS va TACACS+

ACL H& trg Chinh sach bao vé CPU (CPP) va Chinh séch bao vé
nén tang mang (NFPP)
H6 trg RADIUS va TACACS+
Hb trg Chinh sach bao vé CPU (CPP) va Chinh sach bao vé
nén tang mang (NFPP

Béo vé Xac thue web HTTPS

: Bao vé SSHv1, SSHv2

Lién két IP-MAC toan ciu
Céch ly cong va bao mat cong
Béo vé ngudn RPF nghiém ngit

Ngudn Ngudn AC, 2x khe cép nguon c6 thé thay thé néng

Béo hanh 36 thang

Codng két nbi 24 x 100M/1000M BASE-T ports, 4 x 1GE/10GE SFP+ ports

Ho tro PoE 370W

Dung luong chuyén mach 128 Gbps

Tde do forward goi tin 96 Mpps

RAM 1GB

Flash Memory 512 MB

; Data packet bufer 4 MB
(thié'?‘;;tligt néi |50 luong VLAN t0i da i
! mang. céng IP Service H(:) trg DHCP Server , DHCP relay, DHCP Snooping N
3 df);lg ha tre | 1P Routing HO trg Static routing, RIP, RIPng, OSPFv2, OSPFv3 Chiéc | 8
ngudn POEE) Stacking H(i) tro gdp chong Switch (VSU - Virtual Switching Unit)

ACL Ho tro Stimdard IP ACLs, Extende IP ACLs, Extended MAC
ACLs, Ho trg ACL redirection
Hb trg RADIUS va TACACS+

Bao vé HO trg Chinh séch bao vé CPU (CPP) va Chinh séach bao vé

nén tang mang (NFPP)

Reliability

HO trg giao thirc REUP, RLDP, DLDP
Ho tro IPv4 VRRP v2/v3 and IPv6 VRRP
H5 tro BFD
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STT | Tén mit hang Thanh phan ky thuit (hGac trong diony)
Quén Iy CLI, Web management, Cloud and app management
Y Hd tro thém thiét bi bing ma QR code

Bao hanh 36 thang

Nguén Ngudn AC

Cong két ndi 24 x 100M/1000M BASE-T ports, 4 x 1GE/10GE SFP+ ports

Dung lugng chuyén mach 128 Gbps

Téc do forward goi tin 96 Mpps

RAM 1GB

Flash Memory 512 MB

Data packet bufer 4 MB

S6 luong VLAN téi da 4K

T IP Service H6 trg DHCP Server , DHCP relay, DHCP Snooping
witc z
(thiét bi két néi | IP Routing Ho6 trg RIP, RIPng, OSPFv2, OSPFv3
4 mang ¢dng | Stacking Hb tr gop chdng Switch (VSU - Virtual Switching Unit) Chiée | 1
s e ey H? tro Standard P ACLs, Extende IP ACLs, Extended MAC

ACLs, Ho tro ACL redirection
H§ tro RADIUS va TACACS+

Bao vé Ho trg Chinh séch bao vé CPU (CPP) va Chinh sach bao vé
nén tang mang (NFPP)
Ho trg giao thirc REUP, RLDP, DLDP

Reliability Hb tro IPv4 VRRP v2/v3 and IPv6 VRRP
H6 trg BFD

Quén Iy CLI, Web management, Cloud and app management

Y H3 trg thém thiét bi bing ma QR code
Bao hanh 36 thang
Nguédn Ngudn AC
- Cong két ndi 01 x 10/100/1000BASE-T Ethernet port fi :
: ai
Thong s6 k¥ thuat 32 SSID
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STT | Tén mit hang Thanh phan ky thuat (hodic twong diromg)
S6 luong truy cép dong thoi: 64
2 bang tan 2.4G + 5G , tbe d6 truy 1.1775Gbps
Hoat dong v&i Wireless controller, va public Cloud
Chuan 802.11a/b/g/n/ac/ax
Quan ly qua Web va CLI
i HG tro Public Cloud, hybrid Cloud
1;1(::? zilg:]‘at H3 trg tinh niing WIDS (H8 théng phét hi¢n xam nhap khong
d ﬁg wifi g ddy), bao gobm theo ddi nhiéu séng RF, phat hién va ngén chin
Y Tinh ning AP gia mao, chong gia mao ARP, v.v...
HOo trg cong nghé Al (WIS - Wireless Intelligent Al
Optimization Service)
HO tro giao dién quan ly qua Web va CLI
Hb tro xac thu 802.1x, RADIUS
Ngudn DC 48V-1A, POE
Bao hanh 36 thang
Chung loai 1GB SFP tuong thich véi cac thiét bi chuyén mach
Loai két ndi LC Duplex Connector
Module quang | Khoang cach truyén tai 500m
6 (twong thich - - Chié 4
véi cic thiét bi | Toc do truyén tai 1.25Gbps ot
hiivE
SIS igeh) Bude song 850nm
Bao hanh 12 thang
Chung loai 10GB SFP tuong thich véi cac thiét bi chuyén mach
Module quang B
5 (twong thich Loai két noi LC Duplex Connector et
voi cac thiet bi ; : i
z * | Khoang cach két noi 300m
chuyén mach)
Téc do truyén tai 10Gbps




Yéu cau cau hinh toi thiéu

STT | Tén mit hang Thanh phan ky thuit Bioie tione Bions) bVT | SL
Budce song 850nm
Béo hanh 12 thang dbi véi thiét bi
Chung loai 10GB multimode tuong thich v&i card mang server
Téc db truyén 10.3125 Gbps
Form factor SFP+ SR
Modul quang S
g (,t.mmg thich Loai dau noi Duplex LC Chike g
voi card mang | 1oai cap MMF
oha sovver) Khodng cach truyén 300m
Budéce song 850nm
Bao hanh 12 thang
Loai thiét bi Network adapter
Form Factor Plug-in card
Card mang cho | Loai Giao dién (Bus) PCI Express b
9 = o Chiéc 2
server Ports 2 x 10 Gigabit SFP+
Cong nghé Két nbi Wired
Bao hanh 12 thang dbi véi thiét bi
Kich thude H1800 x W800 x D1000
Kiéu dang Tu ding, banh xe chiu luc va chan ting
fils, e ack 2 quat 220v; {1 cii | 1
Phu kién O dién 06 chdu da dung chuén gan rack
02 khay c¢6 dinh
Chét liéu Thép, son tinh dién
S6 luong cong 12xUniversal
Thanh ngud : : i
11 arll)DrInguon Kich thude gin rack 1U, Horizontal Chiec | 2
Phich cam Chuan IEC309
Hoo ohéi Kich thudc gén rack 1U ,
12 93 al:l o S6 lugng cong 24 cong LC duplex Chiéc 1
S 20M Ohm/500V (DC)

Vat liéu cach dién
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STT | Tén mit hang Thanh phin ky thuit Xl G e Rinl () el PVT | SL
(hoiac twong duong)
PAip tmg tiéu chun IEC 60917 va IEC 60297
Kich thudce gén rack 1U
i Hop phoi S6 lugng cong 4 cong LC duplex Chiée | 8
aine Vit liéu cach dién 20M Ohm/500V (DC)
Pip ung tiéu chuén IEC 60917 and IEC 60297
Kiéu soi quang OM3 50/125um
So luong sgi cap 8
) Duodng kinh cap 6 (mm)
14 | Cap quang R EC60793-2-10 type Ala.2 m | 550
i ISO/IEC 11801, ISO/IEC 24702, ANSI/TIA/EIA 568C.3
Téc do 1GB-10GB
Kiéu soi quang OoM3
Kiéu dau két ndi L.C
15 Dayunbdy  Topedy g 3m Soi
quang
Duong kinh cap 3.0mm
Db suy hao t6i da 850nm: <2.3dB/km, 1300nm: <0.6dB/km
Kich thudc day dan 23 AWG, 4-cap UTP
Hiéu sut truyén Dat 1/10Gigabit
16 Cap mang - Cudn 2
Chuan PoE dap tng IEEE 802.af, IEEE 802.3at cho cac timg dung PoE
Chét liéu day dan Day ddng nguyén chét dang cting
17 Ong mém Ong mém D25, 40m/ cudn Cubn | 7
18 Ong cing Ong cimg D25, dai 2,92m/cay m 55
19 Day dién Day dién cu/PVC/PVC 3x6mm?2 m 30
- Thi cong lap dat hé thng :
; - Cai dat, cau hinh, quy hoach h¢ thong »
U o - Trién khai viét tai ligu huéng dén, dao tao van hanh he Al o
thong, danh nhan

Ghi chii: Bdo gid ghi chi tiét cdc ngi dung vé gid va hiéu luc bdo gia; Chat lirong hang héa; Thoi gian, dia diém giao hang, bao hanh hang héa va cac
diéu kién khdc.



